Ste patrō. genitīo easus. et ē sensus ne denūcietur libto patrōmīus. vel libto sez accusati vel rei. vel libto sez patrone eius sez rei vt dicat testimoniū adūsus eū sez reū id est vīus libtus aduerfus colibtū sūi eiusdē patrōnī nō cogit. testificari. vel meli. patrōnum vel patrōnā b̄ vocat eū qui est patrōnus aliciūs libtī et tñ idē ē alterius libtus. et sic alteri. ē patrōnus et libtus.

Idonei. impari. fallit b̄ etiā in mīrimō. vt ex q̄ ma. accu. pos. vider. in fī. ḡ vxor nō erit testis p̄ marito q̄ ei subiecta ē. xxix. q.

Serui. ff. de p̄ba. cū p̄ba. vlti. mulierem.

Cū alia. simile. xiii. q. ii. c. vi. C. de bēti. l. vi. sic ppter defectū ad metūtū mīm̄ boni. vt. l. v. dī. c. i.

Proba. plena. nā aliqua p̄z tormentis incipēdū ut ex de resul. iuf. cū in cōtēplacōne. et intellige cū de suo factō interrogatur

Sem̄ p̄al. offī. et. ff. de resul. et illud dī rīfū nō testimoniū. nec tūc creditur ei fine tormētis. vt. v. q. v. illi qui.

Imiti. senes. maiores. lxx. z. b̄ ad domū eorū ē mittēdū. ex. e. si q̄ testiū.

Non licet. ppter turpitudinē quib⁹ interdictū est cer-

to loco. b̄ **P**ublicani. id est theoloniari. est in aliena p̄uindā. **I**s qui detractābi. id est euitābi. vt ille q̄. vt ex de fiteus. oīta tutus. C. de fite instru. iudices. nā ad tales ē mittēdū. vel intellige q̄n īa p̄. xv. dies. fuerit corā iudicē tūc em̄ līcīte recedūt. vt. C. de testi. si quādō. b̄ **I**s qui cōduxerit. vel bendam.

In testimoniū. reus. id est accusatus. sic. lxxx. dī. tantis.

O Ob carnē fa= mosū. ff. de inūr. lex cornelia. nec ip̄e p̄t esse testis nec testamētū facē nec alter. p̄ ip̄o es se testis i testamētō. ff. q̄ testa. fa. pos. cū in lege.

Si res. m̄ḡa. tus qualiter iuxta possit esse testis. s. dixi. ii. q. vi. statuendū.

Cōdīcō. sc̄ i exceptis crīmīb̄.

Arenariū. qui pugnauit i arena id est intali loco.

Sine tōmētō. v. q. v. illi qui.

Testes. p̄io. m. q̄ non possunt siml̄ ee testes iuxta. et faci. ut. C. S. assessor. l. nemo. p̄t tñ testari. de trālactē facta. p̄ cā sua ex d̄ transacti. ex literis.

Patrocīmū. te dī. ii. q. vi. statuendum.

In executori bus id est p̄cura torib⁹ et curatori bus.

In executori bus. h̄ nōne execu tor iudicis p̄t ee testis. q̄re em̄ de stinare. a iudice si nō crederet dō suo. nā et nuntio credit ut ex d̄ ap̄. cū parati. ff. de re bus eoꝝ q̄ s̄. tu. l. magis. s̄. illud.

lxv. dī. e. vī. in fī. nec te illoꝝ actib⁹ dubitādū ē q̄ ad officiū tale ad hibentur ut xciij. dī. valte. ff. de offi. p̄fē p̄. l. i. q̄liter em̄ p̄baret q̄s se non citatū. vt ex de elec. bone. han. creditur eis donec p̄betur contrariū saltē p̄ suū iurāntū ar. lxxij. dī. p̄fōfūstī. ff. de culto. re. diu. p̄. **Q**ui falso vel varie. simile ex vt ec. bñ. sine dī. o. ut nostrū. ex de cōces. p̄ben. p̄st electōz. **P**rodidērūt. bīcta. vbi mulier sedm̄.